
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06 2021 г. № JS'PD 

О внесении изменений в разрешение на строительство 
от 27.06.2018 № 62-29-176-2018 

Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью 

специализированный застройщик «Северная компания» от 02.07.2021 № 05/1/3-08-122, 

руководствуясь ст. 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 39, 41 

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением 

администрации города Рязани от 11.09.2019 № 3697 «О делегировании отдельных 

полномочий главы администрации города Рязани и.о. заместителя главы администрации 

С а в и н у  С . А . » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в разрешение на строительство от 27.06.2018 № 62-29-176-2018 

(в редакции постановления администрации города Рязани от 06.05.2021 № 1696) изменения 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

. рАЗДНм ' *')>. 

И.о. заместителя главы адми^^р^щй^^ щ С.А. Савин 

и1, 
' У / 



Приложение 

к постановлению администрации города Рязани 

от 06 UiDUUZ- 2021 г. № J6PP 

1. Слова «обществу с ограниченной ответственностью «Рязанские инновационные 

технологии» 390000, г. Рязань, ул. Соборная, д. 14/2, стр. 1» заменить словами «обществу 

с ограниченной ответственностью специализированный застройщик «Северная компания» 

390000, г. Рязань, ул. Соборная, д. 14/2, стр. 1, лит. В, помещ. Н1». 

2. Дополнить словами «Действие настоящего разрешения продлено до «22» апреля 

2028 г.». 


